

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000149/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **4168 VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
1	177.001.742	KIT ESTRELA FELIZ-	KT	5	418,56	2.092,80
2	177.001.743	KIT GRUDA BLOCKS -	KIT	7	809,82	5.668,74
3	177.001.744	KIT PLUGANDO LIG-	KT	3	272,06	816,18
4	177.001.745	APRENDENDO O ALFABETO -	UN	6	182,38	1.094,28
5	177.001.746	ÁBACO DE 1 A 10 -	UN	6	200,17	1.201,02
Total Centro de Custo:						10.873,02
Total Proponente:						10.873,02
Valor Total da Licitação:						10.873,02